ПРОТОКОЛ №006/12-д

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на поставку трубы стальной электросварной прямошовной диаметром 630 мм в трехслойной полимерной изоляции, соответствующей весьма усиленному типу по ГОСТ 9.602-2005 в количестве 365 п.м. согласно Спецификации
Заказчик МП трест «Водоканал»

18 апреля 2012 г.

Место проведения                                                                                  МП трест «Водоканал»                                                                                                                           18 апреля 2012 г. 14:00 ч.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Председатель комиссии

Зам. директора по финансово-экономическим вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Члены комиссии:

	Зам. директора по капитальному строительству
	В.В. Канапенис

	Главный инженер
	С.М. Аднамах

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	Главный механик
	А.В. Трунов

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	Начальник планово-экономического отдела
	Е.Д. Аднамах

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

	Заместитель директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

Решение о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе и о признании их участниками конкурса

Участник ООО «Сталь» представил заявку в полном объеме, в соответствии с требованиями конкурсной документации и Заказчика, в установленные сроки.
Председатель конкурсной комиссии выносит на обсуждение и голосование вопрос о допуске к участию в конкурсе и признании участником конкурса ООО «Сталь».
Решение: ООО «Сталь» допускается к участию в конкурсе и признается участником конкурса.
Проголосовали «за» единогласно

В соответствии с ч. 7.2. п. 7.2.4.5. «Положения о закупке товаров, работ, услуг
МП трест «Водоканал» (приказ №98 от 23.03.2012 г.) конкурс признать несостоявшимся. Заказчик передает ООО «Сталь» проект договора на общую сумму 2 779 996,95 рублей,
в т.ч. НДС.

	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Председатель комиссии
	А.Ю. Бахарев

	Члены комиссии:

	В.В. Канапенис

	С.М. Аднамах

	О.Л. Бахмет

	А.М. Вахницкий

	А.В. Трунов

	Т.Б. Попова

	Е.Д. Аднамах

	Е.Б. Феоктистова

Исп.: Халиуллина З.Р.

          22-45-90

PAGE
Протокол 006/12-д от 18.04.2012 г.
Страница 2